
TARIFS L'ACADEMIE DES ETOILES 2023-2024
GENERALITES

* Fermetures pour les vacances scolaires et jours fériés,

* l'année est calculée sur la base de 33 semaines de cours,

* 1 Cours d'essai gratuit 

* Adhésion proratisée en fonction du mois d'arrivée ou de départ

* Aucune inscription inférieure à 1 trimestre n'est acceptée

* Aucun remboursement sauf avis médical, ou déménagement

* membre famille/ Fratrie = -10% soit un mois gratuit

TARIFS sous réserve de modifications jusqu'au 12 septembre

ADHESION AU TRIMESTRE ANNUELLE 

Couvre assur 20€ Le trim //  sauf  1er trimestre de 65€ année

et frais asso septembre à décembre = 26€

COTISATIONS

CHANT  et CHORALE 

ET ATELIER 5 ELEVES MINIMUM PAR  SECTION

VOCAL 1 trim = 32,50€ pour sept + 600€ l'année payable en 

AUBAGNE  3 X 65 d'Oct à décembre * 3 X 200€

BEDOULE Trim 2 et 3 = 3X 65€ * ou 10X 60€

CIOTAT

COTISATIONS

COMEDIE 1 trim = 32,50€ pour sept + 600€ l'année payable en 

MUSICALE  3 X 65 d'Oct à décembre * 3 X 200€

CIOTAT Trim 2 et 3 = 3X 65€ * ou 10X 60€

COURS PARTICULIERS : tarifs et rendez-vous au 06,30,58,86,84

TARIFS EXTRAVADANSE TARIFS EXTRAVADANSE 

COTISATIONS ADHESION + 35 ADHESION + 35

COMEDIE cours d'essai si 6 participants minimum 440€ l'année payable en 

MUSICALE debut prévu pour 1ere semaine plusieurs fois auprès de 

AUBAGNE d'octobre Extravadanse

TARIFS ROQUEVAIRE ESPACE CLEMENT DAVID

COURS RENSEIGNEMENTS ET TARIFS SUR LE PORTAIL 

TECH VOC DE LA VILLE OU AU 04,42,32,91,30

ET 

CHORALE MODERNE


